ומורותיהם, אשר "נור אלעודה" בענאתה בית הספר (גילאי 4-5) של כיתת הגן היו תלמידי באוטובוס
נסעו לפעילות בפארק "ארבע העונות" הנמצא בסמוך לרמאללה. בתאונה מצאו את מותם שישה ילדים

ומורה אחת, ועוד רבים נוספים נפצעו, חלקם באורח קשה.

2. בתום חקירה שהתקיימה בעניין, הוגש נגד הנאשם כתב אישום בו ייחסה לו המאשימה שבע עבירות
הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ועבירות נוספות. הנאשם לא חלק על כך שיש לו
אחריות לאירוע התאונה, ואולם הוא כפר בכך שמעשיו מגבשים עבירות הריגה. לטענתו, מעשיו מגבשים

3. ביום 27.6.16, בעיצומו של שלב שמיעת הראיות, הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון במסגרתו
הוגש נגד הנאשם כתב אישום מתוקן. כתב האישום ייחס לנאשם שבע עבירות של גרם מוות ברשלנות,
של עבירה העונשין; לחוק 334 סעיף לפי פציעה, של רבות עבירות העונשין; לחוק 304 סעיף לפי
סעיף לפי זהירות, חוסר של עבירה תשכ"א-1961; התעבורה, לתקנות ו-54 51 סעיף לפי מהירות,
לפי ממש, של חבלה הגורמת דרכים תאונת של ועבירה תשכ"א-1961; התעבורה, לפקודת (2)62

לפקודה. (2)38 סעיף

4. הנאשם הודה בעובדות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, ובהתאם לכך הוא הורשע בעבירות שיוחסו
לו. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש שיש להטיל על הנאשם.

5. וזה תיאור המעשים כפי שעולה מכתב האישום המתוקן:

ויקבל את הטיפול ההולם למצבו."

31. סיכומו של דבר, בתגובתה הנ"ל המאשימה עמדה על טענתה כי מתחם הענישה הראוי הוא 4-7 שנות
מאסר, וכי יש לגזור את עונשו של הנאשם בתוך מתחם העונש ההולם. המאשימה סיימה את תגובתה
בכך שאמרה, כי המחוקק נתן דעתו להשלכות המצב הרפואי על ריצוי עונש מאסר בכך שקבע בסעיף 7
לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001, כי ניתן לאשר שחרור זמני ממאסר לצורך טיפול

רפואי.

זימנתי ישיבה שהתקיימה ביום 25.1.18. במהלך הישיבה הודיע ב"כ הנאשם כי 32. לשם ליבון הדברים
עדכניים רפואיים מסמכים הגיש הנאשם ב"כ .10.1.18 ליום ועד 7.1.18 מיום מאושפז היה הנאשם
מבית החולים הדסה שם מטופל הנאשם.

על
לערך שארעה, הקשה לתוצאה וביטוי הכרה בענישה לתת הצורך היתר: בין נמנים, אלה שיקולים
את תתרום המשפט מערכת כי ההכרח עת; בטרם חיים של גדיעתם ולמשמעות האדם, קדושת
הצורך הרבים; והרתעת אישית הרתעה ידי על בדרכים, בקטל למאבק יכולתה, כמידת תרומתה,
שנעברו בעבירות מדובר שאין העובדה - ומנגד הציבור. את המסכנים נהגים מהכבישים להרחיק
לחוק ו-21 20 (סעיפים פלילית" "מחשבה ללא ברשלנות, אף מוות בגרם ומקום שמדובר "בכוונה",
העונשין, תשל"ז-1977); העובדה שלעתים רבות קיים פער גדול בין חומרת התנהגותו של הנאשם (אשר
והרסניות; לבין תוצאות התנהגותו שיכולות להיות קשות יכולה להתבטא בחוסר תשומת לב של רגע),
העובדה וכן הנאשם; של בשליטתו מצויות היו ולא מקריות הן התאונה תוצאות אחת שלא העובדה
שבדרך כלל הנאשמים הם אנשים נורמטיביים, אשר לא אחת התאונה ותוצאותיה פגעו אף בהם, פיזית
ונפשית, ושינו את מהלך חייהם לעד.

על מנת לאפשר לנאשם לפנות לשירות בתי הסוהר לצורך עריכת כל הבדיקות והסידורים הדרושים
טרם כניסתו למאסר, אני קובע כי על הנאשם להתייצב לריצוי העונש ביום 1.7.18. על הנאשם לפנות

לשירות בתי הסוהר לצורך עריכת הבדיקות והסידורים הדרושים בתוך 21 ימים.

53. הודעה לנאשם זכותו לערער על גזר הדין לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ח, 29 מרץ 2018, במעמד הצדדים.